17/11/2021 16:23 https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=341865

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=341865 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6638 - Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021.

Divulgação: Quarta-feira, 17 de Novembro de 2021.     Publicação: Quinta-feira, 18 de Novembro de 2021.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 341865

EXTRATO

PROCESSO SEI 109.00013/2021-02 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 836.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
FORNECEDORA: WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI – ME.
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de licenças perpétuas Office Standard 2019, incluindo o direito de
downgrade para Office Standard 2013 e suporte para obtenção e ativação do software – para o novo Parque de Computadores da Câmara
Municipal de Porto Alegre (CMPA), na forma, nos prazos, nas condições e nas especificações constantes do Termo de Referência – Anexo
I do Edital de Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 034/2021.
DATA DA ASSINATURA: 12/11/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 3.3.90.40.06.00.00 – LOCAÇÃO DE SOFTWARE, Atividade 2003, Processamento de Dados.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/1993 e suas alterações.

Porto Alegre, 16 de novembro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4157&cid=341865&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4157_cl_20211117_legislativo.pdf
javascript:window.print();